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Toplum ve Hekim 67. sayısı, Ağustos ayı içinde elinizde. İki ay gecikme ile, bu gecikmede, 
önemli ölçüde TTB 43. Kongresi'nin payı olduğu söylenebilir. Evet, TTB 43. Kongresini 
tamamladı. Merkez Konseyi, 43. Kongre'ye giderken Çalışma Raporu'nda şu saptamaları 
yapmıştı: 

"Türk Tabibleri Birliği, Yeni Dünya Düzeni egemenliğinin pekiştirilmeye çalıştığı, dünyaya 
kan ve gözyaşının hakim olduğu bir dönemde 43. Kongresi'ni yapıyor. Yoksullarla zenginler 
dünyasının, Kuzey-Güney diye iyice bölündüğü, Güney'in sadece Kuzey'in taşeronluğuna kadar 
yükselebilme olanağımn olduğu bir dünyada 43. Kongresi'ni yapıyor. Bosna-Hersek'teki Sırp 
katliamının, Çeçenistan'da Rus vahşetinin yaşandığı, Azerbeycan-Ermenistan ve Orta Doğu'daki 
gerilimin bitmediği kan deryasında 1.3. Kongresi'ni yapıyor. Bu ülkenin hekimlerinin, tıpkı bu 
ülkenin diğer insanları gibi yaşadığı 10 yılı aşkın bir savaş ve çatışma ortamında 43. Kongre'ye 
gidiyor. Değil barışın, refahın, mutluluğw1 gelmesi; giderek kayıplar ve faili meçhuller ülkesi 
haline gelen bir Türkiye'de 43. Kongresi'iu yapıyor. Bırakın yeni sosyal, toplumsal, sendikal 
kazammların elde edilmesi; var olan sağlık kazanımlarının, sendikal hakların, iş güvencesinin 
daraltıldığı bir ortamda 43. Kongre'yi yapıyor. Bir yandan tıbbın teknolojik ve bilimsel 
başdöndürücü ilerlemesi olurken, toplumun çoğunluğunun istenilen düzeyde sağlık hizmetlerine 
ulaşamadığı bir ülkede 43. Kongre'ye gidiyor. Toplumsal eşitsizliklerin belirlediği sağlık 
alanındaki eşitsizlikler karşısında, hekimlik mesleğinin para egemenliğine giderek daha fazla tabi 
kılındığı bir tıp ortamında 43. Kongre'yi yapıyor. 

TTB işte karamsarlığı nesnelolarak besleyen böyle bir ortamda, toplumda ışığın yanında, 
ışığı temsil edenlerin yanında olmayı tercih eden, umudu temsil etmeye çalışan bir örgüt olarak 
43. Kongre'ye gidiyor. 

Geçtiğimiz dönem TTB yöı~etimi olarak, 1994 Haziran'ında savunduğumuz "İnsan Hakları 
ve Demokrasiden Yana Tavır", "Orgüt İçi Demokrasinin Kurumsallaştırılması", "Mücadelecilik", 
"Devletten Bağımsızlık", "Müzakerecilik", "Emekçi ve Yoksul Kesimlerden Yana Tavır" ve 
"TTB'nin Politika Yapma Hakkını Yaşama Geçirme" şeklinde özetlenebilecek değerlerimize sahip 
çıktığımızı düşünüyoruz. 

Eşitsizlikler açısından mağdur olanların daha karamsar olacağı bir dünya ve ülke 
nesnelliğine karşı; umudw1, vicdamn ve aydınlığın temsilcisi olmayı tercih ettik. Aynı tercihi 
yapanlarla yanyana olmaya çaba harcadık. Halen TTB'nin böyle bir ortamda onlarca hekimin 
gönüllü etkinliği ile yer aldığı ve sahip çıktığı, ürettiği bir yapı olarak varlığını sürdürmesi nasıl 
açıklanabilir? Birbiri gibi düşünmeyen, düşünmek zorunda da olmayan, ama birlikte üretip ve 
giderek daha çok kişiyi istihdam eden bir TTB'nin yaratılması nasıl mümkün olabiliyor? 

Bu konudaki yanıtımız; yukarıdaki değerler ile daha demokratik, daha etkin bir örgütün 
varlığıdır. Gerçekten, insanlık, çok zor ve karanlık bir dönemeçden geçiyor. Egemenler, 
ellerindeki sonsuz olanaklarla çok güçlü oldukları "imaj"ını sunarak, bu zorluk ve karanlığı daha 
çok hissettiriyorlar. Bu durumun değiştirilemez olduğu mesajını veriyorlar. 

Böylesi bir zor dönemde, en önemli işlevimizin daha fazla elele tutuşarak örgütümüze sahip 
çıkmak olduğunu düşünüyoruz. Bunun yolunun da, bugüne kadar sürdürülen demokratik 
değerlere sahip çıkma anlayışında yattığına inanıyoruz. Ancak bu değerlerin daha çok hekimle 
yeniden yemden paylaşılma gereği var. Tabip Odalarının çok olumlu işler yapan, olumlu 
değerlere sahip çıkan örgütler olmaları, bunları birimlerde çalışan hekimlerle yeniden üretmesi ile 
pekişecektir. " 

Bu saptamaları yapan Merkez Konseyi, önümüzdeki dönem öncelikleri arasında "birinci 
basamak sağlık hizmetleri"m, sıralamış, TTB 43. Kongresi'nde bu öncelikler büyük ölçüde 
bemmsenmiştir. Bu sayımızın dosya konusu da, "Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri". 
Arkadaşımız İlker Belek, uzun süredir üzerinde çalıştığı bu dosyayı hazırlarken Mehtap Tatar, 
Gazanfer Aksakoğlu, Hülya Ermiş, Suat Kaptaner, Ekrem Kutbay, Muzaffer Eskiocak, Ersin Yarış, 
Zafer Öztek, TTB Pratisyen Hekimler Kolu, Gülseren Ağrıdağ, Dilek Güldal, Çağrı Kalaça'nın 
anlamlı desteğini de sağladı. Bu dosyanın önümüzdeki dönem hekimlik uygulaması ve TTB 
politikaları için önemli bir yere sahip olacağını düşünüyoruz. 

Dosya dışı yazılara baktığımızda; "Kısa Raporlar" bölümünde Pınar Okyay ve Türkan 
Günay'ın bir yazısını görebiliriz. "Araştırma" bölümünde, Semih Şemin ve Zuhal Amato'nun 
Bilgisayarlı Tomografi ile ilgili çalışmaları, "TTB Raporu" bölümünde ise Özen Aşut'un 
İngiltere'de katıldığı bir toplantının değerlendirmesi yer alıyor. "Gözlemler ve Görüşler"de Şükrü 
Güner, Ata Soyer ve Hulki Uz'un birer çalışmasını bulabiliriz. Yayın Kurulu olarak size yine 
oldukça çeşitli ve zengin bir sayı hazırlamaya çalıştık. Umarız, sıcak yaz günlerinin çekilebilir 
hale gelmesinde bir nebze katkımız olur. 

Sevgi ve dostlukla. 
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